－1－

様  式

様式１ 業務着手届

（石狩西部広域水道企業団物件・委託契約事務処理要領の定める様式１８と同じ）

様式２ 業務責任者指定通知書

様式３ 業務日程表

様式４ 業務日誌

様式５ 業務完了届（１回払用）

（石狩西部広域水道企業団物件・委託契約事務処理要領の定める様式１９と同じ）

様式５の２ 業務完了届（分割払用）

様式６ 点検実施報告書

様式７ 業務実施報告書

様式８ 業務施行協議簿

 －2－

                                     様式１

業 務 着 手 届

                             年  月  日

 石狩西部広域水道企業団

  企業長       様

                      （住所）

                   受託者（氏名）         印

 契約番号   第     号

 件  名

   上記業務は、    年  月  日着手したのでお届けします。

 課

長

 係

長

備考 この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。

 －3－

                                    様式２

業 務 責 任 者 指 定 通 知 書

                             年  月  日

 石狩西部広域水道企業団

  企業長       様

                      （住所）

                   受託者（氏名）         印

 契約番号   第     号

 件  名

   上記業務に係る業務責任者について、次のとおり定めたので通知します。

 区 分 氏 名 備   考

業務責任者

備考 この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。

 －4－

                                     様式３

業 務 日 程 表

                             年  月  日

 石狩西部広域水道企業団

  企業長       様

                      （住所）

                   受託者（氏名）         印

 契約番号   第     号

 件  名

上記業務について、別紙日程をもって実施したいのでお届します。

備考 この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。

 －5－

                                    様式４

   業 務 日 誌

課  長 係  長 係

 No.                           年  月  日  曜

件   名

受 託 者

業務責任者                               印

天    候 気  温 始 業 時  分 翌日始業 時  分

 ℃ 終 業 時  分 翌日終業 時  分

工    種 業務量        業  務  内  容

作業人員

および

作業機械

職 種

人 員

機械名

台

業務担当者からの指示事項

受託者から業務担当者への報告事項

業務担当者           印

業務責任者           印

業務担当者               印

業務責任者               印

備考 この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。

 －6－

                                      様式５（１回払用）

業 務 完 了 届

                              年  月  日

 石狩西部広域水道企業団

  企業長       様

                      （住所）

                   受託者（氏名）        印

 契約番号   第    号

 件  名

   上記業務は、    年  月  日完了したのでお届けします。

※

   検

査

実

施

欄

 この業務の検査員等に下記の者を命じ、

検査を  月  日に実施する。

 検査員

 立会人

 課

長

 係

長

注）※印より下の欄は、記入しないでください。

備考 この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。

 －7－

                              様式５の２（分割払用）

業 務 完 了 届

                              年  月  日

 石狩西部広域水道企業団

  企業長       様

                      （住所）

                   受託者（氏名）        印

 契約番号   第    号

 件  名

       （業務実施月（期）：   年  月分（第  期））

   上記業務は、    年  月  日完了したのでお届けします。

※

   検

査

実

施

欄

 この業務の検査員等に下記の者を命じ、

検査を  月  日に実施する。

 検査員

 立会人

 課

長

 係

長

注）※印より下の欄は、記入しないでください。

備考 この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。

 －8－

様式６

  年  月  日

点 検 実 施 報 告 書

（石狩西部広域水道企業団企業長）  様

受託者（住所）
（氏名）         印

契約番号  第      号

件  名

設 備 名
点  検  結  果

措 置 内 容 提 案 事 項
判 定 不 良 内 容

 良・不良

 良・不良

 良・不良

 良・不良

 良・不良

備考）この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。

課 長 係 長 係

 －9－

様式７

  年  月  日

業 務 実 施 報 告 書

（石狩西部広域水道企業団企業長）  様

受託者（住所）
（氏名）         印

契約番号  第      号

件  名

場   所
業 務 内 容

特 記 事 項
月 日 実 施 結 果

備考）この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。

課 長 係 長 係

 －10－

様式８

業 務 施 行 協 議 簿  （第  回）

発  議 □石狩西部広域水道企業団    □受託者

件  名

協議事項

協

議

内

容

□指示・□請求・□通知・□報告・□承諾・□通告・□協議・□その他

□添付資料名  □図書等（全  頁）

処

理

・

回
答

【石狩西部広域水道企業団】                      年  月  日

上記事項について、□指示・□承諾・□協議・□通知・□受理 します。

□特記事項・□確認等の結果

□業務内容の変更の対象と □しません。

             □します。ただし、詳細については別途通知する。

【受 託 者】                           年  月  日

上記事項について、□了解しました。 □承諾願います。

         □協議・□提出・□報告 します。

□特記事項

確

認

欄

石狩西部広域水道企業団 受託者

係 長 業務担当者 業務責任者

※ 注）１ 該当する□にレを記入すること。

    ２ 確認欄には、押印またはボールペンでサインすること。

    ３ 本様式は、業務担当者が保管することとし、業務責任者はその写しを受け取ること。

    ４ この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を使用できる。